АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?  6  с Л / 3 / г. Дальнегорск № su z-

Об установлении публичного сервитута
на часть земельного участка с кадастровым

номером 25:03:020103:92

Рассмотрев заявление акционерного общества «Коммунэлектросервис» от

07.06.2019 вх. № 1529 от 25.06.2019, ходатайство об установлении публичного

сервитута, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения границ публичного сервитута на часть

земельного участка с кадастровым номером 25:03:020103:92, площадью 470,0

кв.м, с местоположением установленным относительно ориентира,

расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок находится

примерно в 2000 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес

ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 312 для

строительства линии электропередач КЛ-бкВ, с целью осуществления

технологического присоединения энергопринимающих устройств городских

очистных сооружений.

2. Установить публичный сервитут на часть земельного участка

с кадастровым номером 25:03:020103:92, площадью 470,0 кв.м., с

местоположением установленным относительно ориентира, расположенного за

пределами участка, ориентир здание, участок находится примерно в 2000 м от

ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский

край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 312 для строительства линии

электропередач КЛ-бкВ, с целью осуществления технологического

присоединения энергопринимающих устройств городских очистных сооружений.

3. Публичный сервитут устанавливается сроком на сорок девять лет и

считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый

государственный реестр недвижимости.

4. Акционерному обществу «Коммунэлектросервис» заключить с

правообладателем земельного участка с кадастровым номером 25:03:020103:92

соглашение об осуществлении публичного сервитута, предусматривающее размер

платы за сервитут.

5. Срок, в течение которого использование земельного участка (его части) в

соответствии с его разрешенным использованием будет невозможно или

существенно затруднено, в связи с осуществлением сервитута, один год.

6. После прекращения действия публичного сервитута привести часть

земельного участка с кадастровым номером 25:03:020103:92, площадью 470,0

кв.м., обремененного публичным сервитутом, в состояние пригодное для его

использования в соответствии с видом разрешенного использования.

7. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского

городского округа:

- направить копию настоящего постановления в орган, осуществляющий

государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав в

соответствии с законодательством о государственной регистрации недвижимости,

и осуществить государственную регистрацию публичного сервитута в порядке,

установленном действующим законодательством Российской Федерации.

- обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Трудовое

слово»;

- обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в информационно - телекоммуникационной

А.М. Теребилов

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации

(наименование документе об утверждении, включая
наименования органов государственной власти илн

TTnnrW n n r A 1 tA I .A I V t  Г А М П П Л Я М Г Л  ЯЧЯ.ТЧТПГ’А
д ш ш п и  vpvnv i и  1 v jiu ^ iv v i V  v n p j  1 л

органов местного самоуправления, принявших
решение об утверждении схемы или подписавших

соглашение о перераспределенин земельных
участков)

ОТ с?. S S f '  si£L

Схема гранщ публичного сервитута на кадастровом плане
территории
Объект: Строительство КЛ 6 кВ

25: 03:020103
25: 03:020103

Условный номер земельного участка
Т«:ОТ:0*О103:92 :ЗУ!
Площадь земельного участка 470 ы2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y
1 о з

H i 518094.98 3215589.27
н2 518102.48 3215628 63
нЗ 518102.57 3215629.40
н4 518102.77 3215635.37
н5 518032.91 3215633.36
нб 518092.59 3215630.12
н7 518085.59 3215593.40
H i 518094.98 3215589.27

Масштаб 1:2000
\ / л П л Л п и й  / Ч  Р ч /Ч - s  I I  Л I  1 Д 1 J I  > П ‘
]  U J 1 \ J W H U U  \ J U U j r i U “ K / n u > 1 ,

Кадастровый инженер:
Коноплев И. В

25:03:020103
: 92

граница образуемого земельного участка, S=470,0 кв.м.
граница учтенного объекта недвижимости,
характерная точка граница земельного участка,
номер кадастрового квартала,
Киуостровии номер объекта недвижимости, стоящего на ПО/
система координат: МСК-25.